PAGE
ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

О внесении изменений в решение № 5 от 24 января 2003 года

«Об утверждении положения «Об административной комиссии Миасского городского округа и состава административной комиссии

Миасского городского округа

Решение № 4 от 27 января 2006 года

Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского город​ского округа В. Г. Ардабьевского о внесении изменений в решение № 5 от 24 января 2003 года «Об утверждении положения «Об административной комиссии Миасского городского округа и состава административной комиссии Миасского городского округа, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Челябинской об​ласти «Об административных правонарушениях в Челябинской области», руководствуясь Законом РФ «Об общих принципах организации местного само управления в РФ», Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в решение № 5 от 24 января 2003 года «Об ут​верждении положения «Об административной комиссии Миасского городского округа и состава административной комиссии Миасского городского округа:
1) в пункте 1 приложения 2 слова: «Бубнов Андрей Владимирович - ВрИО первого замести​теля главы Администрации, заместитель главы Администрации по город​скому хозяйству, председатель комиссии, заменить на слова: « Портной Сергей Срульевич, первый заместитель главы Администрации, заместитель главы Администрации по городскому хозяйству, председатель комиссии;

2) пункт 8 приложения 2 изложить в следующей редакции: «Варфоломеев Сергей Борисович - председатель территориального управления Центрального округа, начальник отдела».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Глава Миасского городского округа

И. А. БИРЮКОВ.

PAGE
1